20971/2026,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento  Rural,  para  a  aquisição  de  pregos  para  as
pontes da zona rural do Município de Pelotas/RS, em favor da
seguinte empresa:

GERDI GONÇALVES VITORIA (CNPJ: 14957835/0001-49).
No valor total de R$ 3.153,60 (três mil e cento e cinquenta e
três  reais  e  sessenta  centavos),  através  do  Empenho  nº
E002482/2026.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  004/2026  –  SMDR,
SC000071/2026,  processo  nº  200.099594/2026,  anexo  ao
Memorando: 004877/2026.

Pelotas, 12 de fevereiro de 2026.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES